
平成２７年５月２１日 

筑波大学法科大学院修了生各位 

筑波大学法科大学院教員・教員ＯＢ各位 

 

筑波大学法科大学院同窓会設立総会のご案内 

 

同窓会準備委員会  小 林 正 和（１期） 

       笹 川 豪 介（２期） 

       井 上   真（３期） 

       本 木 賢太郎（４期） 

       加登屋   毅（５期） 

       高 橋 良 寛（６期） 

       兵 頭 直 樹（７期） 

 

謹啓 皆様に置かれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、筑波大学法科大学院は、平成１７年４月１日に開設され、本年３月で満１０年の

佳節を迎え、このたび、創立１１年目の新たなスタートを機として「筑波大学法科大学院

同窓会」を設立することになりました。 

つきましては、下記のとおり設立総会を開催いたします。設立総会におきましては、同

窓会会長、幹事及び同窓会規約の紹介を行わせていただくとともに、お食事をお楽しみい

ただきながら、同期や、先輩・後輩、恩師の先生方との交流をより深めて頂きたいと考え

ております。 

設立総会を盛大に執り行いたいと存じますので、皆様ご多忙のこととは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

なお、誠に勝手ではございますが、会場準備の都合上、ご出席いただける方におかれま

しては、平成２７年６月２６日までに、①お名前、②入学年度（学籍番号が分かる方はそ

の数字）、③ご連絡先（住所・電話番号・電子メールアドレス）をご明記の上、電子メール

にて、tsukuba.ls.alumni@gmail.comまでご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

記 

日時 ： 平成２７年７月１１日（土） 午後６時３０分から（午後６時受付開始） 

場所 ： 文京シビックセンター（２６階）「スカイホール」 

     （東京メトロ「後楽園」駅・都営地下鉄「春日」駅直結） 

会費 ： ５，０００円 

以上 

mailto:tsukuba.ls.alumni@gmail.com

